公益社団法人日本フィットネス協会 様

事業実績報告書

フィットネスダンスフェスティバル実行委員会

代 表  田村 利恵子

助成金交付事業を下記のとおり報告いたします。

記

事 業 名 「フィットネスダンスフェスティバル INにいがた」2020

日   時
令和 2年 10月 31日(土)

 午前 10時～午後 12時

会   場
新潟市

西総合スポーツセンター サブアリーナ

参加状況
参加者 大人 42名 子ども 2名 計 44名

事業概要

 コロナウィルス感染防止のため、輪になることや二人組で対面を避け

たプログラムで行った。

 この度は、開催が未定だったので、申込受は体育施設で協力してもら

ったが参加費は当日徴収ということにした。

 毎年、新曲を発表しているが、この度はハロウィンにちなみ「thriller」

でウォーミングアップ、筋力トレバージョンを「uptown funk」他・・

メインは、当協会で推奨している「ＳＨＡＫＥ」を全員で練習し動画撮

影をした。

 コロナのこの環境の中、少しでも明るい未来をという願いで「明日が

さるさ」など全 8曲のフィットネスダンスで気持ちよく体を動かすこと

ができた。

受付時に、消毒用の携帯アルコールスプレーと配布したことも喜ばれた。

感想・反省

 今年で 6年目となる。

6月 6日開催予定がコロナウィルス感染予防のため 10月 31日開催とな

り、定員も 50名に減らし、会場の換気、消毒、マスク、検温などのチェ

ックシートの手配など施設側の協力が助かった。おかげ様でスムーズな

運営ができた。

 今の環境の中、参加者もイベントの開催を待っていたようで笑顔いっ

ぱいだったことが嬉しかった。

 例年、午前フィットネスダンス、午後ファンエアロで開催していたが、

フィットネスダンスの普及に尽力したいと思っている。

＜収入の部＞

項　　　目 決算 内　　　　　容

合　　計 82,000

＜支出の部＞

項　　　目 決算額 内　　　　　容

指導謝礼（交通費含む）

　講師謝礼　7000×6名

　アシスタント＠4000×2名

　コピー代他事務用品

　消耗品代

　スタッフ弁当代他

西総合スポーツセンター施設使用料

  サブアリーナほか会議室

・事前打合せ会議室使用料

合計 75,235 ※残額は次年度に繰り越す

使用料賃借料

50,000

32,000

1,000

50,000

5,900

18,335

講師謝礼

需用費

役務費

フットネスダンスフェスティバル決算

助成金 　JAFAより助成金

参加費

スポーツ保険料　　1,000

 @1,000×32人